Th
e
in
fo
rm
at
io
n
pr
ov
id
ed
 in
 th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
co
nt
ai
ns
 g
en
er
al
 d
es
cr
ip
tio
ns
 a
nd
/o
r t
ec
hn
ic
al
 c
ha
ra
ct
er
is
tic
s
of
 th
e
pe
rfo
rm
an
ce
 o
f t
he
 p
ro
du
ct
s
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Th
is
 d
oc
um
en
ta
tio
n
is
 n
ot
 in
te
nd
ed
 a
s
a
su
bs
tit
ut
e
fo
r a
nd
 is
 n
ot
 to
 b
e
us
ed
 fo
r d
et
er
m
in
in
g
su
ita
bi
lit
y
or
 re
lia
bi
lit
y
of
 th
es
e
pr
od
uc
ts
 fo
r s
pe
ci
fic
 u
se
r a
pp
lic
at
io
ns
.
It
is
 th
e
du
ty
 o
f a
ny
 s
uc
h
us
er
 o
r i
nt
eg
ra
to
r t
o
pe
rfo
rm
 th
e
ap
pr
op
ria
te
 a
nd
 c
om
pl
et
e
ris
k
an
al
ys
is
, e
va
lu
at
io
n
an
d
te
st
in
g
of
 th
e
pr
od
uc
ts
 w
ith
 re
sp
ec
t t
o
th
e
re
le
va
nt
 s
pe
ci
fic
 a
pp
lic
at
io
n
or
 u
se
 th
er
eo
f.
N
ei
th
er
 S
ch
ne
id
er
 E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S
no
r a
ny
 o
f i
ts
 a
ffi
lia
te
s
or
 s
ub
si
di
ar
ie
s
sh
al
l b
e
re
sp
on
si
bl
e
or
 li
ab
le
 fo
r m
is
us
e
of
 th
e
in
fo
rm
at
io
n
co
nt
ai
ne
d
he
re
in
.
Apr 19, 2024
1
Product data sheet
Characteristics
ZCT25P16
Ohišje omejitvenega stikala ZCT - kompaktno -
1NC+1NO - počasna prekinitev - M16
Glavno
Serija izdelka Telemecanique Limit switches XC Standard
Ime serije Standardni kompaktni
Izdelek ali sestavni del Ohišje mejnega stikala
Kratko ime naprave ZCT
Zasnova Compact
Tip ohišja Fiksen
Povezana glava ZCE66
ZCE07
ZCE08
ZCE63
ZCE24
ZCE02
ZCE13
ZCE21
ZCE29
ZCE01
ZCEH0
ZCE10
ZCE06
ZCE62
ZCE14
ZCE28
ZCEH2
ZCE65
ZCE64
ZCE11
ZCE27
ZCE67
ZCE05
Material ohišja Plastika
Število polov 2
Tip kontakta in sestava 1 NC + 1 NO
Premik kontakta Slow-break, break before make
Komplementarno
Električna povezava Terminali z vijačno objemko 1 x 0,5 do 2 x 2,5 mm²
Kabelska uvodnica 2 vrezana vhoda za kabelsko uvodnico M16 x 1,5 4…8 mm
Kontaktna izolacijska oblika ZB
Material kontaktov Posrebreni kontakti
Pozitivna odprtina Z
Minimalna hitrost aktiviranja 6 m/s
Oznaka kontaktne kode B300, AC-15 (Ue = 240 V), Ie = 1,5 A IEC 60947-5-1 dodatek A
R300, DC-13 (Ue = 250 V), Ie = 0,1 A IEC 60947-5-1 dodatek A
[Ui] Nazivna izolacijska trdnost 300 VUL 508
500 V 3)IEC 60947-1
300 VCSA C22.2 št. 14
[Uimp] Nazivna napetostna trdnost ob impulzu 6 KV v skladu s/zIEC 60664
6 kV v skladu s/zIEC 60947-1
Kratkostična zaščita 10 A Modul Talilna varovalka gG
Električna vzdržljivost 5000000 Ciklov, DC-13 120 V, 7 W 60 cyc/mn 0,5 IEC 60947-5-1 dodatek C
5000000 Ciklov, DC-13 24 V, 13 W 60 cyc/mn 0,5 IEC 60947-5-1 dodatek C
5000000 ciklov, DC-13 48 V, 9 W 60 cyc/mn 0,5 IEC 60947-5-1 dodatek C
2
Širina 58 mm
Višina 51 mm
Globina 30 mm
Teža izdelka 0,085 kg
Okolje
Združljivost izdelkov XCKT
Temperatura okoliškega zraka za delovanje −25…70 °C
Temperatura okoliškega zraka za skladiščenje −40…70 °C
Embalažna enota
Embalažna enota Paketa 1 PCE
Število enot v Paketu 1 1
Paket 1 Višina 4,5 cm
Paket 1 Širina 5,7 cm
Paket 1 Dolžina 6,2 cm
Paket 1 Teža 82,0 g
Embalažna enota Paketa 2 S02
Število enot v Paketu 2 72
Paket 2 Višina 15,0 cm
Paket 2 Širina 30,0 cm
Paket 2 Dolžina 40,0 cm
Paket 2 Teža 6,326 kg
Trajnost ponudbe
Status trajnostne ponudbe Izdelek Green Premium
Uredba REACH Izjava REACh
Direktiva EU ROHS Proaktivno zagotavljanje skladnosti (izdelek je zunaj področja uporabe direktive
EU RoHS)
Brez živega srebra Da
Informacije o izvzetju iz RoHS Da
Pogodbena garancija
Garancija 18 mesecev